Примена на равенки во задачи


ПРИМЕРИ ЗА РЕШАВАЊЕ НА ЛИНЕАРНИ РАВЕНКИ И КВИЗОВИ
https://www.softschools.com/quizzes/math/solving_linear_equations/quiz2011.html
https://www.softschools.com/quizzes/math/linear_equations_multiplication_and_division/quiz2012.html
https://www.softschools.com/quizzes/math/solving_linear_equations/quiz2013.html
https://www.softschools.com/quizzes/math/solving_linear_equations_using_the_distributive_property/quiz2014.html


Во учебникот на страна 175 и 176 имате задачи кои треба да ги решите со примена на равенки.




Решените задачи пратете ги на меил: 
mjkrsteska@yahoo.com  или   ddimiskovska@yahoo.com
ПРИЈАТНА РАБОТА!

